
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて　この度　業務拡張に伴い横浜メディカルグループ本部（YMG本部）が
下記のとおり移転することとなりましたので謹んでご案内申し上げます
これを機に　気持ちを新たに職員一同さらに業務の充実を図っていく所存でございます
今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます
まずは略 儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

横浜メディカルグループ本部移転のお知らせ

一般社団法人横浜メディカルグループ

理事長　山本　登

令和6年9月

記

新 住 所

電　　話

F A X

業務開始　

〒226-0014
神奈川県横浜市緑区台村町205ー12 中山Yʼs

045-931-3111（代表）

045-755-5550

令和6年9月10日（火曜日）　

南口バスロータリー
至十日市場 至鴨居

セブンイレブン

マクドナルド
ミニストップ

ゾロン

まいばすけっと

食品館あおば

台村町 緑区役所前 中山駅南口入口

JR中山駅

山下長津田線

中山商店街

YMG本部

各位


